


A
“Enh'db

made for garden

9123

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Pozice| Objednaci €islo Nazev Name
1 912300001 Pojistny krouzek Circlip 38 912300038 Remenice motoru Engine sheave
2 912300002 Lozisko 6203 Bearing 6203 39 912300039 Motor LC168FD Engine LC168FD
3 912300003 Kryt loZiska Bearing seat 40 912300040
4 912300004 Snek kompletni Auger assembly 41 Drzak nadrze Fuel tank bracket
5 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x16 42 S-06*20 Sroub M6x20 Bolt M6x20
6 Sroub ST6x16 Screw ST6x16 43 912300043 Palivova nadrz Fuel tank
7 S-06%12 Sroub M6x12 Bolt M6x12 44 912300044 VloZka nadrze Fuel tank insert
8 M-06 Matice M6 Nut M6 45 912300045 Palivova zatka Fuel tank cap
9 912300009 Pravy kryt Right cover 46 Sroub M8x16 Bolt M8x16
10 Sroub ST6x16 Screw ST6x16 47 912300047 Naprava Wheel axle
11 912300011 Spodni lista bunkru Auger housing strip plate 48 912300048 Kolo Wheel
12 Sroub ST6x14 Screw ST6x14 49 P-10 PodloZka 10 Flat washer 10
13 912300013 Bunkr $neku Auger housing 50 912300050 TFmenovy krouzek 8 E-clip 8
14 Vymezovaci pouzdro Spacer bushing 51 912300051 Lanko ovl. $neku horni Auger cable - upper
15 912300015 Levy kryt Left cover 52 912300052 Desti¢ka nastaveni lanka Cable adjustment plate
16 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12 53 912300053 Krytka Cable sheath
17 912300017 femenice pulley seaming, engine 54 912300054 Lanko ovl. $neku spodni Auger cable - lower
18 912300018 pruzina spring 55 Sroub Bolt
19 S-08*40 Sroub M8x40 Bolt M8x40 56 PodloZka Washer
20 912300020 brzda kompl. brake pad assy 57 Matice M8 Nut M8
21 Podlozka Washer 58 912300058 Spojovaci deska madla Handle connecting plate
22 SB-94 Matice M8 Nut M8 59 912300059 Drzak kladky Cable wheel support
23 912300023 Napinaci kladka Tensioner pulley 60 matice M6 nut M6
24 PodloZka Flat washer 61 Kladka lanka Cable guide wheel
25 M-08 Matice M8 Nut M8 62 Sroub Bolt
26 912300026 Kryt femenu Belt cover 63 S-06*35 Sroub M6x35 Bolt M6x35
27 Sroub M6x16 Bolt M6x16 64 PodloZka Flat washer
28 Sroub M8x16 Bolt M8x16 65 Matice M6 Nut M6
29 Pruzna podloZzka Spring washer 66 S-08*40 Sroub M8x40 bolt M8*40
30 Sroub M6x12 Bolt M6x12 67 PodloZka Washer
31 Drzak Plate 68 Matice M8 Nut M8
32 Kryci deska Belt cover plate 69 912300069 Spodni madlo Lower handle
34 Pruzna podloZzka Spring washer 70 912300070 KFidlova matice Knob nut
35 Podlozka Flat washer 71 912300071 PodloZka Washer
36 912300036 Klinek Flat key 72 912300072 Sroub Bolt
37 912300037 Klinovy femen 4LPX930 Triangle belt 4LPX930 73 Matice M5 Nut M5




HEECRT 9123

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name

74 Podlozka Washer

75 912300075 Zachyt madla startovani Starter rope hook
76 912300076 Horni madlo Upper handle

77 912300077 Paka ovladani Sneku Auger control lever
79 912300079 Zadni kryt Board

80 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16

81 912300081 Horni kryt Upper cover

82 Sroub ST4x14 Screw ST4x14
83 Sroub ST4x14 Screw ST4x14
84 912300084 Pfiruba kominu Chute neck board
85 Sroub ST4x14 Screw ST4x14
86 ZajiStovaci podlozka Locking plate

87 912300087 Krouzek kominu Chute ring

88 912300088 Ozubeny vénec Chute gear ring
89 912300089 Komin vyhozu kompletni Chute assembly

89.6 912300089.6 |Mrizka kominu Chute grid

90 Svorka hadi¢ky Tube clip

91 Pruzna podloZka Spring washer
92 Podlozka Flat washer

93 Zavlatka Cotter pin

94 Pruzna podloZzka Spring washer
95 Podlozka Flat washer

96 Matice M8 Nut M8

97 Sroub M6x35 Bolt M6x35

98 Podlozka 8 Washer 8

99 Matice M5 Nut M5

100 912300100 Kryt vyfuku Exhaust cover




"~ 9123

made for garden

&1y
:.—..ﬂ.
g B
--] L]
3.
-3
w;m
g—+)
/2
® &
2o/ /
i oo\
(=]
(5]




HEECRT 9123

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Pozice| Objednaci €islo Nazev Name
1 380140215-0003 |Sroub M6x14 Flange bolt M6x14 37 | 140400011-0001 | Tésnéni ventilu Valve seal
2 120220031-0001 [Ventilové viko Cylinder head cover 38 140340022-0001 |PruZina ventilu Valve spring
3 Svorka hadicky Tube clip 39 | 140380017-0001 |PodloZka pruziny ventilu Valve spring retainer
4 380740754-0001 |Hadi¢ka odvzdudnéni Breathing tube 40 140320001-0001 [Krytka ventilu Valve rotator
5 120250013-0001 |Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket 41 140450022-0001 [Vahadlo ventilu kompletni  |Valve rocker assembly
6 380140336-0001 |Sroub M6x60 Flange bolt M6x60 42 | 140710001-0001 [Vodici deska zdvihaci ty€ky |Push rod guide plate
7 A969P Svi¢ka zapalovani Spark plug 43 140670004-0001 |Tycka zdvifu ventilu Valve push rod
8 380180098-0001 [Svornik Stud bolt 44 | 140690002-0001 |Zdvihatko Valve tappet
9 180650065-0001 | Tésnéni vyfuku Muffler gasket 45 | 140020113-0012 [Vackova hfidel Camshaft
10 | 120080275-0001 |Hlava valce Cylinder head 46 | 130150039-0001 |QOjnice Connecting rod
11 380140011-0004 |Sroub M6x10 Flange bolt M6x10 47 | 380560056-0001 |Pojistka pistniho €epu Piston pin clip
12 171680108-0001 [Deska regulatoru Governor control board 48 130070079-0001 [Pistni krouZzky sada Piston ring set
13 | 120150144-0001 |Tésnéni hlavy vélce Cylinder head gasket 49 | 130030081-0001 |Pist Piston
14 | 380600117-0001 |Cep Dowel pin 50 | 130060031-0001 |Pistni €ep Piston pin
15 | 380180093-0001 |Svornik Stud bolt 51 110830007-0001 [Tésnéni klikové skfiné Crankcase cover
16 Kryt Shroud 52 | 380600120-0001 |Cep Dowel pin
17 | 170430060-0001 [Tésnéni pfiruby karburatoru |Intake flange gasket 53 | 130290462-0001 |Klikovy hridel Crankcashft
18 170440038-0001 [Pfiruba karburatoru Carburetor intake flange 54 | 380620112-0001 [Pero Key
19 | 170430048-0001 | Tésnéni karburatoru Carburetor gasket 55 | 171600070-0001 |Pruzina Spring
20 | 170021506-0001 |Karburator Carburetor 56 | 171610002-0001 |Pruzina tahla Governor rod spring
21 380950188-0001 [Svorka hadicky Tube clip 57 | 171590004-0001 | Tahlo plynu Governor rod
22 | 380750457-0001 |Palivova hadicka Fuel tube 58 171750001-0001 |Regulator otacek Governor assembly
23 | 170010028-0001 |Palivovy filtr Fuel filter 59 | 380250002-0001 |Sroub M6x21 Quadrate head bolt M6x21
24 | 380750187-0002 |Palivova hadicka Fuel tube 60 171620001-0001 [Paka regulatoru Governor arm
25 | 170430065-0001 [Tésnéni Gasket 61 380370048-0001 [Matice M6 Flange nut M6
26 180020743-0001 [Kryt karburatoru Carburetor cover 62 | 380450531-0001 |PodloZka Flat washer
27 | 380370048-0003 [Matice M6 Flange nut M6 63 | 381350004-0001 [Zavlacka Cotter pin
28 | 180571815-0001 |Vyfuk Muffler 64 | 171630001-0001 |Ovladaci tahlo regulatoru Governor control rod
29 Usmérnovac splodin Exhaust pipe 65 110810005-0001 [Klikova skFin Crankcase
30 | 380340005-0005 |Matice M8 Flange nut M8 66 | 110260025-0001 |Vypoustéci Sroub Oil drain bolt
31 380140028-0004 |Sroub Flange bolt 67 | 380450514-0001 [PodloZka Washer
32 | 380650491-0001 [Gufero Oil seal 68 | 380650490-0001 |Gufero Oil seal
33 | 110690035-0001 |Olejova mérka Oil dipstick 69 | 270920326-0001 [Zapalovani Ignition
34 | 110820014-0001 |Kryt klikové skiiné Crankcase cover 70 | 380140102-0004 [Sroub M6x25 Flange bolt M6x25
35 6206 Lozisko 6206 Bearing 6206 71 271660054-0001 [Spinaci skrifka Engine switchbox
36 | 500550069-0001 |Ventily (Par) Valve (Pair) 72 | 273210001-0001 |Klicek Key




A
“E:h'db

made for garden

9123

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name
73 | 270020217-0001 [Setrvaénik Flywheel
74 | 160180007-0001 |Ventilator Fan
75 | 193590005-0001 [Miska startéru Starter idle pulley
76 | 380370051-0001 |Matice Flange nut
77 Kryt ventilatoru Fan cover
78 | 193500047-0001 |Startér kompletni Starter assembly
79 | 380140089-0005 |Sroub M6x8 Flange bolt M6x8
82 Bocni kryt Shroud
83 | 380930023-0001 |Priichodka Cable clip
84 Sroub M6x30 Flange bolt M6x30




